

**C4U HOLDING ApS**  
Gl Kongevej 10, 7100 Vejle

**CVR-nr. 27 70 24 65**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

---

Claus Utoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C4U HOLDING ApS GI Kongevej 10 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 70 24 65 Stiftet: 19. april 2004 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claus Utoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Jernbanegade 16, 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	UTOFT HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af bygning, finansiering og kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.117 t.kr. mod -679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>475.316</b>	<b>510.889</b>
1 Personaleomkostninger	-636.539	-271.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.814	-374.328
Andre driftsomkostninger	-10.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-500.037</b>	<b>-135.161</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.766.148	1.677.503
Andre finansielle indtægter	1.558.980	278.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.410	-2.465.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.512.681</b>	<b>-644.386</b>
3 Skat af årets resultat	-395.378	-34.124
<b>Årets resultat</b>	<b>2.117.303</b>	<b>-678.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.117.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-678.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.117.303</b>	<b>-678.510</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	8.716.919	8.816.349
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.145	974.204
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.192.064</u>	<u>9.790.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.192.064</u></b>	<b><u>9.790.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.891.104	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.891.104</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.355.310	48.048.024
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	89.375
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.122
Andre tilgodehavender	0	42.890
Periodeafgrænsningsposter	0	16.134
Tilgodehavender i alt	<u>45.460.710</u>	<u>48.226.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.465.024	8.747.266
Værdipapirer i alt	<u>18.465.024</u>	<u>8.747.266</u>
Likvide beholdninger	2.561.929	10.164.248
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.378.767</u></b>	<b><u>67.138.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.570.831</u></b>	<b><u>76.928.612</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	72.424.717	70.307.414
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.674.717</u></b>	<b><u>70.557.414</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	775.100	689.300
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>775.100</u></b>	<b><u>689.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.275.394	3.585.296
8	Gæld til kapitalinteresser	0	225.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.275.394</u>	<u>3.810.296</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	309.902	310.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.681	28.262
	Gæld til tilknyttede virksomheder	562.795	1.409.778
	Selskabsskat	319.314	0
9	Anden gæld	387.928	122.761
	Periodeafgrænsningsposter	234.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.845.620</u>	<u>1.871.602</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.121.014</u></b>	<b><u>5.681.898</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>78.570.831</u></b>	<b><u>76.928.612</u></b>

### 10 Oplysninger om dagsværdi

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 12 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	70.985.924	71.235.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-678.510	-678.510
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	70.307.414	70.557.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.117.303	2.117.303
	<b>250.000</b>	<b>72.424.717</b>	<b>72.674.717</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.057	269.432
Andre omkostninger til social sikring	6.482	2.290
	<b>636.539</b>	<b>271.722</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.675	23.726
Andre finansielle omkostninger	294.735	2.441.332
	<b>312.410</b>	<b>2.465.058</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	335.500	0
Årets regulering af udskudt skat	51.264	25.800
Regulering af udbytteskat, ej lempet	8.614	8.324
	<b>395.378</b>	<b>34.124</b>
	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	11.515.188	11.512.094
Tilgang i årets løb	113.324	3.094
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>11.628.512</b>	<b>11.515.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.698.839	-2.487.972
Årets af-/nedskrivninger	-212.754	-210.867
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.911.593</b>	<b>-2.698.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.716.919</b>	<b>8.816.349</b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.332.665	460.000
Tilgang i årets løb	277.000	872.665
Afgang i årets løb	-750.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>859.665</b>	<b>1.332.665</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-358.461	-195.000
Årets af-/nedskrivninger	-116.059	-163.461
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	90.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-384.520</b>	<b>-358.461</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>475.145</b>	<b>974.204</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<p>Anpartskapitalen består af 250.000 anparter á 1 kr. Selskabets anpartskapital består af 62.500 kr. a-anparter med særlig udbytteret samt 187.500 kr. uden stemmeret.</p>		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.585.296	3.896.097
Heraf forfalder inden for 1 år	-309.902	-310.801
	<b>3.275.394</b>	<b>3.585.296</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.177.515	2.413.860

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>8. Gæld til kapitalinteresser</b>		
Gæld til kapitalinteresser i alt	0	225.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til kapitalinteresser i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld udgør gæld til lejere samt depositum 309 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.		
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni		<u>18.465.024</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.001.133</u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 3.585 t.kr. er der givet pant i fast ejendom. Bogført værdi af pantsat ejendom pr. 30/6 2023 udgør 8.128 t.kr.		
I selskabets grunde og bygninger er der tinglyst ejerpantebrev på 10.000 t.kr. Selskabets pengeinstitut har underpant i ejerpantebrevet, men ejerpantebrevet ligger i eget depot.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 50 t.kr. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 30. juni 2027, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Direktør

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 13:55:03

Underskrevet med MitID



## Helle Medom Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:51:21

Underskrevet med MitID



## Claus Utoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Utoft

Dirigent

ID: b0b4919b-5e4e-435c-9af5-a00432bf0d6a

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 10:04:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0c5920jkZMJ251436533

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).